[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	18.10.2024
	№
	476

	г. Бабаево

	Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Бабаевского муниципального округа

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 и статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьями 39.33 и 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), постановления администрации Бабаевского муниципального округа от 01.03.2023 года № 154 «Об утверждении порядка формирования перечня мест проведения ярмарок  на территории Бабаевского муниципального округа», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест проведения ярмарок на территории Бабаевского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 07.06.2024 № 235 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Бабаевского муниципального округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа, начальника финансового управления администрации Бабаевского муниципального округа Морозову Е.В.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов

Утвержден
Постановление администрации

Бабаевского муниципального округа
от                          №

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК

НА ТЕРРИТОРИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	№

п/п
	Здание, сооружение (часть здания, сооружения), земельный участок (часть земельного участка),
в которых и на которых могут проводиться ярмарки

	Адрес (населенный пункт, улица, № дома (при наличии)
	Кадастровый номер, кадастровый квартал
	Площадь (в квадратных метрах)
	Тип ярмарки

	1
	г. Бабаево, ул. Свердлова, д.26
	35:02:0101015:33
	10290
	универсальная

	2
	с. Борисово-Судское, ул. Комсомольская
	в границах кадастрового квартала 35:02:0302005
	550
	универсальная

	3
	д. Новое Лукино
	в границах кадастрового квартала 35:02:0213013
	2000
	универсальная

	4
	д. Новая Старина
	в границах кадастрового квартала 35:02:0210010
	2000
	универсальная

	5
	д. Пожара, ул. Школьная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0210020
	3000
	универсальная

	6
	д. Тимошино, ул. Школьная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0210004
	1000
	универсальная

	7
	д. Ракуново
	в границах кадастрового квартала 35:02:0214026

	500
	универсальная

	8
	д. Кийно
	в границах кадастрового квартала 35:02:0204008
	500
	универсальная

	9
	д. Санинская
	в границах кадастрового квартала 35:02:0305056
	200
	универсальная

	10
	д. Александровская
	в границах кадастрового квартала 35:02:0309008
	200
	универсальная

	11
	д. Дубровка
	в границах кадастрового квартала 35:02:0404009
	972
	универсальная

	12
	д. Володино, ул. Юбилейная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0402001
	1800
	универсальная

	13
	д. Заполье
	в границах кадастрового квартала 35:02:0309015
	1187
	универсальная

	14
	д. Торопово, ул. Западная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0305036
	800
	универсальная

	15
	п. Смородинка, ул. Центральная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0305037
	550
	универсальная

	16
	д. Пяжелка, ул. Центральная
	в границах кадастрового квартала 35:02:0202007
	1000
	универсальная

	17
	д. Колошма
	в границах кадастрового квартала 35:02:0201013
	700
	универсальная

	18
	г. Бабаево, Привокзальная площадь, д.1
	кадастровый номер 35:02:0103024:72
	1313
	специализированная

промышленные товары

	19
	г. Бабаево, ул. Советская, д.23
	кадастровый номер 35:02:0103013:1
	3484
	специализированная

промышленные товары

	20
	с. Борисово-Судское, ул. Комсомольская, д.2
	в границах кадастрового квартала 35:02:0302003
	3500
	специализированная

промышленные товары

	21
	г. Бабаево, ул. Советская городской парк
	кадастровый номер 35:02:0103019:97
	15640
	универсальная

	22
	г. Бабаево, площадь Революции
	в границах кадастрового квартала 35:02:0103012
	10000
	универсальная

	23
	с. Борисово-Судское, площадь Советов
	в границах кадастрового квартала 35:02:0302005
	4000
	универсальная

	24
	с. Борисово-Судское, ул. Садовая, д.48
	кадастровый номер 35:02:0302002:126
	6752
	универсальная

	25
	д. Панкратово
	в границах кадастрового квартала 35:02:0204007
	10000
	универсальная

	26
	д. Макарьевская
	в границах кадастрового квартала 35:02:0201012
	20000
	универсальная